Рег.номер. _____________                             Зачислить на  1 курс по специальности

_______________________________________________
                                                               (заполняет образовательная организация)

                                      по договору об оказании платных образовательных услуг

 Приказ № _____от «____»______________202  г.

Директор____________________А.Ф.Онуфриенко

Директору АНПОО «КМТЭП»
Онуфриенко А.Ф.

Фамилия Документ, удостоверяющий личность
Имя серия                        №
Отчество Кем и когда выдан
Дата рождения
Место рождения СНИЛС

Адрес проживания (по прописке)
Гражданство
Национальность
Телефон Адрес проживания (фактический)
Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение в АНПОО «КМТЭП» по договору об оказании платных

образовательных услуг по специальности среднего профессионального
образования_____________________________________________________________________________

(специальность, дополнительный образовательный модуль)

По ______________________форме обучения
(очной, очно-заочной, заочной)

и допустить к вступительным испытаниям по указанной специальности.
О себе сообщаю следующее:
Образование до поступления в АНПОО «Колледж Международного Туризма, Экономики и Права»:

основное общее (9классов)     , среднее общее (11классов)    , среднее профессиональное     .

аттестат  (диплом) серия______№________________________ дата выдачи____________

Наименование учебного заведения_________________________________________________________________

Какой иностранный язык изучал (а) в школе: ___________________________________________ Не изучал (а)

Средний балл аттестата___________

Поставлен на Воинский учет в РВК (район)________________________________________________________
                                                                                               (для юношей)

приписное свидетельство серия________________ № ____________________________________________

Сведения о родителях:
Отец ________________________________________________________________________________________

      (Ф.И.О., место работы, должность, рабочий и мобильные телефоны )

_____________________________________________________________________________________________

Место для фото

Мать _____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность, рабочий и мобильные телефоны )

_____________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1. Документ об образовании  .   Оригинал (копия)  ___________________

Серия     №     Дата выдачи
2. Копия паспорта
3. 4 фото
4. согласие родителей на обучение подростка.
5. Копия СНИЛС
6. Мед.справка
7. сертификат о сделанных в детстве прививках;

Подпись абитуриента                           «___»________ 202  г.

Из каких источников Вы узнали информацию о нашем колледже?
(отметьте Ваш ответ – )

 реклама на телевидении
 реклама в интернете
 печатная реклама (газеты, буклеты)
 от родителей, друзей
 другое _________________________________

Подпись ответственного лица приемной комиссии

«_____» __________________2022 г.

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
Уставом АНПОО «КМТЭП», Правилами приема, подачи апелляций и
условиями обучения в колледже ознакомлен (а) ____________Подпись абитуриента

«..……..»………202 г.
С перечнем основных образовательных программ и дополнительных
образовательных модулей ознакомлен (а)

____________Подпись абитуриента
«..……..»………202 г.

Даю согласие на обработку, хранение, систематизацию и уточнение моих
персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом
от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»

___________Подпись абитуриента
«..……..»………202 г.

Среднее профессиональное образование получаю впервые/не впервые  ____________Подпись абитуриента
«..……..»………202 г.

Со сроками представления оригинала документа об образовании
ознакомлен (а) (в противном случае на зачисление на бюджетное место не
претендую и претензий не имею)

____________Подпись абитуриента
«..……..»………202  г.